
 

 

 

 

Здравейте приятели, 

Пред вас е новият брой на месечния електронен бюлетин на фирма „Сектрон“. 

В него ще намерите информация за следните новости при решенията за сигурност:  

 

Нов бюджетен GSM 

комуникационен модул от

 

Paradox

 

 

Babyware v2.2Beta

 

с 

поддръжка на контролни 

панели

 

EVO192

 

 

Интелигентни решения за 

видео анализ от

 

Intellio

 

   

 

 

Picadis

 

Нова серия аналогови камери

 

Hikvision

 

с 

резолюция

 

720 TV линии

  

 

CIAS SIOUX иновативно решение за периметрова охрана 

на огради

 

 

Бюджетни видеодомофонни решения по две жила от

      

V-tek

  

 

 

 

 

В този брой: 

 Актуални ценови листи 

 Нови продукти 

 Софтуерни обновления 

 Промоционални 

оферти 



  @News 2013 

 Първа страница 

 

www.sectron.com 2 | Юли 2013 

 

 

Нова ценова листа за системи за контрол на достъп 

От понеделник 17.06.2013 e в сила новата ценова листа за системи за контрол на достъп. 

Накратко, промените и новите моменти  в нея са: 

 Centaur 5.1 . MULTI16 и MULTI64 - Версии на Centaur, подходящи в случай на необходимост 

от едновременно менажиране на няколко системи. Централизираният сървър комуникира с 

всички сайтове по едно и също време. Може да виждате събития, аларми и статус, да 

добавяте,променяте или изтривате потребители и карти на няколко сайта по едно и също 

време. Глобални нива на достъп за системи с до 16 /64 сайта 

 

 Нов двуформатен безконтактен четец, работещ едновременно с карти ЕM 

125 KHz и Mifare 13.56 MHz. Модел KR300, на атрактивна цена от 21 EUR. 

 

 

 

 Четец за карти 125kHz с USB интерфейс за улеснено въвеждане на карти в Centaur- 

R125USB 

 

 IP66 Влагозащитен самостоятелен четец  за контрол на достъп от Sebury. 

Капацитет до 2000 потребителя, ЕМ125 kHz интерфейс. Дистанционно за 

програмиране;Бързо и удобно менажиране на потребители;Модел KTZ001 на 

атрактивна цена от 28,50EUR. 

 

 Нова двупосочна автоматична вратичка за контрол на преминаването от 

Иесто. Задвижва се от електродвигател. Изработена е от неръждаем материал. Доставя се 

по поръчка на клиент. 

 

 Система за контролирано преминаване след таксуване от Иесто(Система  за  таксуване при  

посещения  на  обекти (туристически, атракционни, изложбени и др.).  За отваряне на 

механизма  при  влизане се използва  „жетон-карта” , който е  за  многократна  употреба и 

по този  начин  се пести  от  консумативи (билети с баркод  и принтер за тях). Системата 

включва: турникет, картколектор, четци, платка за управление , захранване с кутия, брояч, 

100 броя карти тип  „чип”), преграда. Цената на цялото изделие е 1638EUR 

 

 В ценовата листа за първи път включваме и предлаганите от Сектрон ръчни ( от Adams 

Electronic-UK) и рамкови металдетектори ( от E.T. и Ranger Security), както и информация за 

основните рентгенови системи на Astrophysics.  

 

Ако имате някакви въпроси и коментари ще се радваме да ги споделите с нас! 

Новата ценова листа за системи за контрол на достъп може да изтеглите от тук   

 

 

 

 

 

http://www.sectron.bg/library/document/44
http://www.sectron.bg/library/document/44
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Нова ценова листа за домофонни системи Fermax 

От понеделник 17.06.2013г. е в сила актуализираната ценова листа за домофонни системи на 

Fermax. 

Основните новости в нея са: 

 По-ниски цени за популярните едноабонатни комплекти с Loft 

монитор- Ref.4960 и Ref.4961. Намалението е с 10% 

 По-ниски цени за някои компоненти за изграждане на Skyline 

конфигурации- видео/аудио модул, модули с бутони и кутии за 

монтаж 

 По-ниска цена за бюджетния Loft  монитор Ref.3305 

 Нов ILoft монитор за повърхностен монтаж Ref.5614 

 Нови решения при аналоговите нискобюджетни комплекти-за 

един/два абоната , както за вграден, така и за повърхностен 

монтаж. Ref.1500-1502. 

 Guard Unit или телефонен пост охрана за ADS системи на по-ниска цена Ref.2536  

 

За допълнителна информация, въпроси и коментар, оставаме на разположениe. 

Нова ценова листа за домофонни системи Fermax  

Нова ценова листа за охранителни системи и периметрова 
охрана 

От  14.06.2013г. е в сила актуализираната ценова листа за охранителни системи и периметрова 

охрана. Промените в ценовата листа са: 

 Нови цветни панели за клавиатурите TM50  

 

 Нов модул PCS250G, който има възможност 

да изпраща само SMS на по-ниска цена от 

80.00 EUR без ДДС. 

 

 Промяна в цените на такерите Rapid и скобите за тях. 

 Нови комплекти SIOUX LIGHT за периметрова охрана 

 

Новата ценова листа може да изтеглите от тук  

 

http://www.sectron.com/library/document/56?utm_source=newsletter7&utm_medium=7-13e&utm_campaign=FERMAX_PL
http://www.sectron.com/library/document/56?utm_source=newsletter7&utm_medium=7-13e&utm_campaign=FERMAX_PL
http://www.sectron.com/library/document/42?utm_source=newsletter7&utm_medium=5-13e&utm_campaign=SOT_PO_PL
http://www.sectron.com/library/document/42?utm_source=newsletter7&utm_medium=5-13e&utm_campaign=SOT_PO_PL
http://www.sectron.com/library/document/42?utm_source=newsletter7&utm_medium=5-13e&utm_campaign=SOT_PO_PL
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PCS250G - GPRS & SMS бюджетно комуникационно решение 

Представяме ви последното допълнение в серията комуникационни модули PCS - PCS250G. PCS250 

и PCS250G са безжични комуникационни решения за контролни панели Paradox. Te могат да бъдат 

използвани като дублираща система на традиционната телефонна линия или като първи 

комуникационен канал за охранителната система, когато липсва друг тип свързаност. 

Новите комуникатори от серията PCS ce отличават с елегантен 

дизайн и предоставят възможността отдалечено да контролирате 

охранителната си система. Можете да активирате/дезактивирате 

домашната си охранителна система със SMS и да получавате 

съобщения на Вашия смартфон, когато алармата е задействана. 

PCS250 и PCS250G са сертифицирани според  EN 50136 ATS 5 Class II 

от Интертек. 

За разлика от PCS250G, PCS250 може да докладва алармените 

събития директно към телефонен приемник (CID, SIA), може да му се 

добави VDMP3 за гласови команди и е възможно  позиционирането 

му на място с по-добро покритие на мобилната мрежа, чрез удължаване на RS485 

комуникационната линия. 

Допълнителна разлика между двата комуникатора е, че PCS250 изпраща сигнали през три 

комуникационни канала (GPRS/GSM/SMS), a PCS250G през два (GPRS/ SMS).  Ако GPRS 

свързаността е достатъчна за нуждите на Вашите клиенти, то по-добрата цена на PCS250G го 

прави правилния избор за тях. 

Основните характеристики на комуникационните модули PCS250/PCS250G са: 

• Компактен и елегантен дизайн 

• Незабавно уведомяване при загуба на комуникацията с контролния панел 

• Лесно активиране/дезактивиране на охраната чрез SMS 

• Докладва настъпило алармено събитие на до 16 мобилни телефонни номера 

• Лесна инсталация чрез 4-жична серийна връзка 

• 2 SIM карти за подсигуряване на връзката от 2 различни GSM оператора 

• 24 часов тампер 

• Антената може да бъде инсталирана до 18m (60ft) от модула използвайки допълнителни 

антенни удължители в зависимост от силата на GSM сигнала в обекта 

• В GPRS режим съобщенията са защитени с 128-bit (MD5) и 256-bit (AES) криптиране 

• Сертифициран no EN 50136 ATS 5 Class II от Интертек 

 

Новата ценова листа за алармени системи и периметрова охрана 

 може да изтеглите от тук  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sectron.com/library/document/42?utm_source=newsletter7&utm_medium=5-13e&utm_campaign=SOT_PO_PL
http://www.sectron.com/library/document/42?utm_source=newsletter7&utm_medium=5-13e&utm_campaign=SOT_PO_PL
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Ново! BabyWarebeta с поддръжка на контролни панели EV0192  
 

Новият BabyWare v2.2 beta е вече достъпен за всички инсталатори и 

крайни потребители за тестова употреба и споделяне на коментари и 

впечатления. Тази версия поддържа новия контролен панелEVO 192, а 

също така и други продукти на Paradox. 

 

Новата версия на BabyWare поддържа:  

• Най-новата версия на панела EVO 192, включително функциите изисквани от EN50131 

• Всички панели от серии MG/SP, включително функциите изисквани от EN50131 

• Всички панели от серии MG6250, включително функциите изисквани от EN50131 

• Всички най-съвременни модули като NVX80, NV780, IP150, PCS250G, ТМ50 

• Възможност за избор на език за етикетите на алармените системи с цел превод на 

дисплея на EVO панелите на български език. 

 
 

BabyWare предлага лесна и подходяща за потребителя алтернатива на програмирането с клавиатура, 

позволявайки конфигуриране на настройки и наблюдение на системните събития от една-единствена 

контролна точка. Този иновативен софтуер опростява операциите, което позволява програмиране на 

всички системни настройки локално или отдалечено. 

Може да изтеглите BabyWare Beta от тук  

  

   

  

 

http://www.sectron.com/library/document/764?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=Babywarebetadownload
http://www.sectron.com/library/document/764?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=Babywarebetadownload
https://www.surveymonkey.com/s/6YCPNF2
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Решения за броене и анализ на посетителите в търговски 

обекти 

 

Съвременната конкурентна пазарна среда се променя бързо и непредсказуемо. Днес за вашия 

успех не е достатъчно да имате добре изработена маркетингова кампания, добър продукт и 

приемливо обслужване. За да получите истинско конкурентно предимство пред вашите пазарни 

съперници е важно да имате познания за важни фактори, влияещи и променящи пазара – 

потребителското поведение и профила на купувача. VisiScanner  е аналитичен софтуерен продукт, 

който генерира статистически данни за броя, пола и възрастта на посетителите в даден обект – 

основната информация, от която се нуждаете за взимането на правилни решения за 

маркетинговата ви стратегия. 

Надеждна информация за посетителите 

VisiScanner  използва софтуерен алгоритъм за анализ на видео от стандартни IP камери, на базата 

на който определя и отчита възрастта и пола на преминалите в зрителното поле на камерата. 

Системата извършва също така преброяване на посетителите и проследяване на траекторията им. 

Системата  е полезен инструмент за всеки бизнес, в който е важно да се получават демографски 

данни за посетителите и клиентите. В публични търговски зони VisiScanner  може да съдейства за  

набиране на статистикески данни за клиентите, които да се използват в маркетингови проучвания. 

Данните могат да са полезни и за събиране на ценна информация за количеството и състава на 

съществуващите или потенциалните купувачи в даден търговски обект. VisiScanner предоставя 

данни и за посещаемостта по времеви периоди, помагайки да се открият  по-добре тенденциите в 

поведението на клиентите. Така може да се отчете  продуктивността на маркетингови акции или 

пък ефективността на различни магазини в различни райони. 

Лесен анализ на данните 

Аналитичният модул за справки на VisiScanner е лесен за ползване инструмент за обобщаване на 

информацията. С наличната възможност за разширение,  може да се използва за централизирана 

обработка на данните от търговски вериги с множество различни обекти. В този случай данните се 

събират индивидуално във всеки обект, а обобщените справки могат да се генерират и извличат в 
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централен офис.  В допълнение могат да се правят и сравнителни анализи между данните от два и 

повече обекта. Системата позволява дефинирането на индивидуални и групови права за достъп, 

позволявайки работа с VisiScanner  от отдалечени работни места през мрежа. 

Статистика     

VisiScanner  предоставя ефективна и надеждна статистика 

за броя, пола и възрастовата група на посетителите в 

търговски обекти. Данните могат да бъдат достъпвани чрез 

стандартен  уеб браузър или мобилни устройства. 

Информацията може да бъде групирана и визуализирана 

по периоди, брой посетители, състав, възраст и пол. В 

допълнение данните от различни периоди могат да бъдат 

представени в сравнителен план, което помага за отчитане 

на ефективността и бизнес резултатите на различни обекти 

на една търговска компания. 

 

Технически решения 

Инсталацията на VisiScanner  е лесна и не 

изисква сериозни монтажни дейности. 

Комплектацията включва работна РС 

станция със софтуер, мегапикселова IP 

камера и мрежов суич. Управляващият 

софтуер VisiScanner  работи под Windows, 

а статистическите данни и справки могат 

да се визуализират в стандартен уеб 

браузър (IE, Firefox, Opera, Chrome) или 

мобилни устройства. 

Установена точност на разпознаване (удостоверена чрез опитни тестове и издаден TUV 

сертификат): 

 

Intellio (Унгария) е технологична компания, специализирана в разработката на интелигентни 

видеокамери и софтуер с аналитични функции. Продуктите включват цялостни решения за 

сигурност и анализ чрез IP видеонаблюдение, които се отличават с висока надеждност, стабилна 

работа и усъвършенствано видеоизображение с мегапикселова резолюция. 

„Сектрон“ е официален представител на Intellio за България, Сърбия, Македония и Албания. 
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Нова серия аналогови камери Hikvision Picadis с резолюция 
720 TV линии  

Въпреки съвременната тенденция за внедряване на IP видео системи с висока разделителна 

способност, аналоговите системи съвсем не са остарели и все още се радват на висока 

популярност. Това е обусловено както от атрактивните за нашия пазар ценови нива, така и от 

лесната настройка и инсталация. В последните години при аналоговите камери се наблюдаваше 

прогресия от 540TVL до 600TVL, последвана от 600TVL до 650TVL, а сега дори 700TVL. Като водещ 

световен производител на видеооборудване, Hikvision не спира да търси най-иновативните 

решения и днес представя на пазара последната новост в аналоговото видео – авангардната серия 

камери PICADIS с резолюция от 720TV линии.  

Отличаващи се с нова концепция, аналоговите камери PICADIS 720TV 

линии са проектирани като цялостна система за получаване и 

обработка на видеосигнала, чиято крайна цел е получаване на по-

добро наблюдение и постигане на най-високо ниво на качество на 

изображението в аналоговия свят. За изпълнението на тази цел, 

камерите от серията използват новия т.нар. PICADIS сензор с 

физически размер от 1.3MP  (1280 (H)х960(V) пиксела), който е 

използван и в мрежовите IP камери. Това е най-големият по размер сензор, използван досега в 

аналогова камера и именно това прави възможно постигането на по-високата резолюция от 720TV 

линии. В допълнение камерите от серията PICADIS разполагат с IR-cut филтър за ефективна 

Ден/Нощ функционалност, интелигентно IR осветление и висок динамичен обхват (HDR). 

Комбинацията от най-висока резолюция, отлична функционалност и изключително атрактивна 

цена прави PICADIS камерите отличен избор за изграждане на съвременна аналогова система за 

видеонаблюдение. Тези камери ще бъдат отлично допълнение към новите рекордери на Hikvision с 

възможност за запис на резолюция 960H. 

Hikvision 720TVL PICADIS се отличават с: 

720 TVL Ултра висока резолюция – благодарение на 1.3 Mpx сензор (1280х960) 

 High Dynamic Range – увеличава динамичния обхват с 20% в сравнение с камерите с 600 

TVL 

 Отлично видео изображение – благодарение на ALTM (Adaptive Local Tone Mapping), 

процесора доставя кристално чиста картина 

 Работа при ултра ниска осветеност – затвора на камерата достига скорост 40 ms при ниска 

осветеност, което позволява подобрена светочувствителност 

 Интелигентно IR осветление осигурява ясно изображение при много тъмна среда  

 Широк температурен режим на работа – камерите работят отлично при температури от -

40˚С до + 60˚С 
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CIAS SIOUX Иновативна система за периметрова охрана на 
различен тип ограждения 

SIOUX е иновативна система за периметрова охрана, позволяваща 

охрана на различен тип ограждения. Системата се отличава с 

новото поколение сензори 3D MEMS (Micro Electro Mechanical 

Sensor), които са организирани в подсистеми от по 7 броя - 1 

главен сензор и 6 подчинени 

 Всеки един сензор е индивидуален и предава свой 

собствен електрически сигнал на различен канал към 

главният сензор от групата  

 Всеки главен сензор съдържа физическото местоположение 

на подчинените в групата и поради това е способен да 

цифровизира и изпрати адреса на всеки един получен сигнал 

към контролера за да извърши анализ на постъпилите сигнали  

 IP Свързаност 

 Pin-Point прецизност на детекция , дори под 1 метър 

 Функционално създаване на зоните Touch & Zone 

 Детекция от 3,5 до 6 метра височина 

 Fuzzy Logic цифров анализ 

 Отлична ефективност на детекция и дискриминация от фалшиви 

аларми 

 Системата се предлага в готови за използване комплекти SIOUX LIGHT,  според 

охраняваната дължина – 70, 140, 210,280 метра. 

Повече информация за CIAS SIOUX вижте тук  

2EASY нова серия видеодомофони по две жила от V-TEK 

 

От началото на месец юли Сектрон ви предлага да закупите новите видео домофонни системи по 

две жила от V-TEK. 

Едно от основните предимства на новата серия видеодомофони е в улесненото окабеляване – 

необходими са Ви само две жила. 

 

2-жилната система за изграждане на домофонни инсталации не се нуждае от допълнително 

окабеляване за връзка на компонентите. Комуникацията в системата се пренася посредством двете 

жила на захранващ кабел. Двужилната (без поляритет) система е изключителна лесна и удобна, както 

за инсталаторите, така и за крайния потребител. Системата гарантира перфектна функционалност и 

добро качество на сигнала дори и при по-големи разстояния.  

http://www.sectron.bg/products/perimeter/59/4666?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=cias_sioux
http://www.sectron.bg/products/perimeter/59/4666?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=cias_sioux
http://www.sectron.bg/products/perimeter/59/4666?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=cias_sioux
http://www.sectron.bg/products/access/V-Tek
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Тази иновативна технология е подходяща, както за къщи, блокове, така и при коплекс от повече сгради. 

2Еаsу позволява да бъдат свързани до 32 монитора в една независима система посредством само 2 жила.  

Системата позволява свързването на външни устройства на до 300 m от мониторите. 

Друго предимство е  факта, че при системите 2EASY може да предложите голям избор от монитори за 

повърхностен монтаж на Вашите клиенти. 

DT16/D3/AL Цветен 3,5" TFT монитор   

 Алуминиев преден панел 

 Елегантен и изчистен дизайн 

 Дебелина-само 20 мм 

 Интерком функция между мониторите 

 Избор между 12 8-акордни мелодии 

 Резолюция 320*240 pix 

 

DT25/D4  Цветен 4" TFT монитор 

 Елегантен дизайн 

 Бутон със задно осветление 

 Текстово меню 

 Интерком функция 

 Избор между 12 8-акордни мелодии 

 Резолюция 320*240 pix 

 

DT27SD/TD7-B  Цветен 7" TFT монитор  

 Елегантен дизайн със сензорни бутони 

 Бутон със задно осветление 

 Иконно меню; 128МВ вградена памет и слот за MicroSD 

 карта (до 8GB)  

 Функция Цифрова фото рамка 

 Интерком функция 

 Избор между 12 8-акордни мелодии 

 Резолюция 800*480 pix 

 

Лицеви панели с интегриран контрол на достъп, което улеснява инсталацията и намалява общата 

стойност на системата. 

DMR11/ID/D8 Лицев панел с вградена цветна камера и 

вграден четец за контрол на достъп 

 Съвместим със всички DT двупроводни системи 

 Програмируемо време за заключване-1-9 сек 

 Време за разговор до 90 секунди 

 За вграден монтаж 

 Вграден 125kHz четец за контрол на достъп с капацитет до 1000 

карти 125 KHz EM 

 

Ценовата листа за видеодомофонни системи V-TEK може да изтеглите от тук  

 

http://www.sectron.bg/products/access/71/4668?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=VTEK
http://www.sectron.bg/products/access/71/4670
http://www.sectron.bg/products/access/71/4674
http://www.sectron.bg/products/access/71/4684
http://www.sectron.bg/products/access/71/4684
http://www.sectron.bg/library/document/761?utm_source=newsletter5&utm_medium=7-13e&utm_campaign=VTEK
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 SP4000 & SP65 Разширяеми до 32-зони контролни панели - 

V5.14  

Ограниченията за Кода за поддръжка сега включват секции за IP 

доклади 

Отстранен проблем при комуникацията между комуникационен модул PCS250/G и 

контролния панел водещ до загуба на връзка с мобилните мрежи 

Отстранени са дребни проблеми в предишната версия на софтуера 

 SP5500, SP6000 & SP7000 Разширяеми до 32-зони 

контролни панели - V4.92 

Ограниченията за Кода за поддръжка сега включват секции за IP 

доклади 

Отстранен проблем при комуникацията между комуникационен модул PCS250/G и 

контролния панел водещ до загуба на връзка с мобилните мрежи 

Отстранени са дребни проблеми в предишната версия на софтуера 

 MG5000, MG5050 Разширяеми до 32-зони безжични 

контролни панели – V4.74 

Отстранен проблем при комуникацията между комуникационен 

модул PCS250/G и контролния панел водещ до загуба на връзка с 

мобилните мрежи 

 EV0192 192-зонов контролен панел - V2.75  

 Вече поддържа бъс комуникация с NVX80 

 PCS250 GPRS/GSM Комуникационен модул V1.24 

Отстранен проблем при комуникацията между модула и контролни 

панели SP/MG и EVO водещ до грешки при отчитане на състоянието на 

VDMP3 и загуба на връзка с мобилните мрежи 

 PCS250G GPRS Комуникационен модул V1.24 

Отстранен проблем при комуникацията между модула и контролни 

панели SP/MG и EVO водещ  до загуба на връзка с мобилните мрежи 

 BabyWare Beta Софтуер за програмиране на контролни 

панели - V2.2.11   

Поддържа последните версии на контролни панели EVO192 

включително характеристиките по стандарт EN50131 

Поддържа контролните панели SP/MG включително характеристиките по стандарт 

EN50131 

 

http://www.sectron.bg/library/document/768
http://www.sectron.bg/library/document/768
http://www.sectron.bg/library/document/769
http://www.sectron.bg/library/document/769
http://www.paradox.com/Products/default.asp?CATID=7&SUBCATID=68&PRD=158
http://www.sectron.bg/library/document/772
http://www.sectron.bg/library/document/773
http://www.sectron.bg/library/document/773
http://www.sectron.bg/library/document/764?utm_source=03-13&utm_medium=email&utm_campaign=babyware_d
http://www.sectron.bg/library/document/764?utm_source=03-13&utm_medium=email&utm_campaign=babyware_d
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 IP Exploring Tools IP конфигурационно приложение – V1 .66 

Поддържа IP150 
Открива IP150 в локалната мрежа (LAN) 
Открива IP адреса на IP150 
Позволява отваряне на уеб страницата на интернет модул IP150 

 NEware Софтуер за менажиране на охранителната система от 

потребителя - V4.23  

Визуализира цялото потребителско име във версията за печат на събитията 
Автоматично открива IP Port 
Отстранени са дребни проблеми в предишната версия на софтуера 

 WinLoad Инсталаторски софтуер за програмиране и настройка на 

контролни панели - V5.7  

Добавена поддръжка на знак“+” при изписване на телефонните номера 
“0” при конвертирането на IP Account Number става “A” 
Отстранени са дребни проблеми в предишната версия на софтуера 

 

 RTX3 Безжичен разширителен модул – V5.20  

Докладва статуса на батериите на дистанционните 

Отстранени са дребни проблеми в предишната версия на софтуера 

 

 

 

  

 

 

176 лв. с ДДС 
STR3304SE+4камери + 

захранване 404,4 лв. с ДДС 
84,50 лв. с ДДС 

ТМ40 Клавиатура с 

чувствителен на допир 

екран 

Подходящо решение за 

видеонаблюдение на малки 

търговски обекти или офиси 

Eднопостов черно-бял 

видеодомофон комплект 

Сектрон ООД 

бул. “Д-р Г. М. Димитров” 52, сграда Сектрон/СОТ  

Тел: 02 91 982, Факс: 02 8732 576, info@sectron.com  

 

 

http://www.sectron.bg/library/document/766?utm_source=07-13&utm_medium=email&utm_campaign=ip_exploring_tools
http://www.sectron.com/library/document/178
http://www.sectron.com/library/document/178
http://www.sectron.com/library/document/560?utm_source=newsletter07-13&utm_medium=email&utm_campaign=alarm_promo
http://www.sectron.com/library/document/266?utm_source=newsletter5&utm_medium=5-13e&utm_campaign=promoCCTV
http://www.sectron.com/library/document/407?utm_source=03-13&utm_medium=email&utm_campaign=access-promo-price
http://www.sectron.com/library/document/266?utm_source=newsletter5&utm_medium=5-13e&utm_campaign=promoCCTV
http://www.sectron.com/library/document/560?utm_source=newsletter07-13&utm_medium=email&utm_campaign=alarm_promo
https://maps.google.com/maps/ms?msid=215513716091182056156.0004c7ee8ce4e330ea3b6&msa=0
mailto:info@sectron.com
mailto:newsletter@sectron.com?subject=I%20want%20Sectron%20news
mailto:newsletter@sectron.com?subject=I%20want%20Sectron%20news
mailto:unsubscribe@sectron.com?subject=No%20more%20news%20from%20Sectron
http://www.sectron.bg/library/document/774
http://www.sectron.bg/library/document/774
http://www.sectron.bg/library/document/230
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